
 

  
УКРАЇНА 

ВРАДІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИТЯГ З РІШЕННЯ 

 
Від 15 листопада 2017 року               № 12           XVІ сесія сьомого  скликання 

смт. Врадіївка 

 

Про затвердження переліку земельних ділянок, 

право оренди яких виставлятиметься                                                                  

на торги окремими лотами 

  

            Розглянувши перелік земельних ділянок, право оренди яких 

виставлятиметься  на торги окремими лотами,  депутатської  комісію з 

питань  земельних ресурсів соціального розвитку селища та охорони 

навколишнього середовища, з метою сприяння соціально - економічному 

розвитку селища , керуючись ст.134,ст.135 Земельного кодексу України, 

ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити перелік земельних ділянок, право оренди яких 

виставлятиметься  на торги окремими лотами. 

  1.1. Земельна ділянка орієнтовною площею 0.01га кв.м  по вул. Героїв 

Врадіївщини, біля ДЮСШ, для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі із земель громадської забудови . 

1.2. Земельна ділянка орієнтовною площею  0,006  га  по вул. Героїв 

Врадіївщини, біля парку, для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі із земель громадської забудови.  

1.3.  Земельна ділянка орієнтовною площею 0,0048га  по вул. Героїв 

Врадіївщини, навпроти «Нової пошти» , для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі із земель громадської забудови.  



1.4. Земельна ділянка орієнтовною площею 0,0049га  по вул. Героїв 

Врадіївщини, навпроти «Нової пошти» , для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі із земель громадської забудови.  

1.5.  Земельна ділянка орієнтовною площею 0.0052га  по вул. Героїв 

Врадіївщини, біля будинку творчості, для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі із земель громадської забудови. 

 1.6.  Земельна ділянка орієнтовною площею 0,03 га по вул. Героїв 

Врадіївщини, біля  адмінбудівлі СТОВ АФ «Україна»,  для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі із земель громадської забудови. 

1.7. Земельна ділянка орієнтовною площею 0,03 га по вул. Героїв 

Врадіївщини, біля  адмінбудівлі СТОВ АФ «Україна»,  для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі із земель громадської забудови. 

2. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на депутатську  

комісію з питань  земельних ресурсів соціального розвитку селища та 

охорони навколишнього середовища. 

 

  

Селищний голова                                                                      М. Л. Москаленко 

  

  

  

 


